2
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.04.2011 № 179

Об   изменении    вида    разрешенного
использования нежилых помещений

Рассмотрев рекомендации комиссии по проведению публичных            слушаний от 06.04.2011, в соответствии с п. 3 ч. 1 ст. 4 Федерального Закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса   Российской Федерации», на основании Устава городского округа Фрязино  Московской области
п о с т а н о в л я ю :
1. Изменить вид разрешенного использования «нежилое помещение» помещений, расположенных по  адресу:

- г. Фрязино, проспект Мира, д. 17, помещение 99;

- г. Фрязино, ул. Вокзальная, д. 33, помещение 3;

- г. Фрязино, проспект Мира, д. 22, помещение 97;

- г. Фрязино, проспект Мира, д. 11, помещение 4;

- г. Фрязино, проспект Мира, д. 13, помещение 2;

- г. Фрязино, ул. Ленина, д. 39, помещение 39

на вид разрешенного  использования: «квартира».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя администрации Зыкова А.А.
Первый заместитель Руководителя администрации

О.В. Котов